



معاون وزارت ارشاد اسلامی :  
رسانه‌ها از شیوه‌نامه جدید  
بازارانه مطبوعات استقبال کردند



وزیر نیرو:  
پیوستن به اتحادیه اورآسیا  
می‌تواند فرصت و تهدید باشد



رئیس سازمان دامپزشکی کشور:  
افزون بر ۱۵ میلیون تن فرآورده‌های  
دامی سالانه در کشور تولید می‌شود



مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی:

**ائتلاف منطقه‌ای موجب افزایش**

**امنیت کشتیرانی می‌شود**



رئیس سازمان خصوص سازی اعلام کرد:

**کارگران هپکو با دریافت حقوق معوقه**

**دیگر هیچ مطالبه‌ای ندارند**



عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور:

**باید در تعیین دهک‌های اقتصادی**

**به صداقت مردم اعتماد کرد**



معاون وزیر نیرو خبر داد:

**آیین‌نامه حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان**

**صنعت آب و برق تدوین می‌شود**



نایب رییس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران:

**ساخت مسکن کارگران توسط انبوه‌ساز را توصیه نمی‌کنم**



وزیر صنعت، معدن و تجارت خبر داد:

**کاهش ۱۰ میلیارد دلاری واردات تا سال ۱۴۰۰**



**نوشابه و ماءالشعیر  
سنگ کلیه ایجاد می‌کند**



سنگ کلیه به ذرات کوچک و سختی در کلیه گفته می‌شود که بیشتر در دهه‌های چهارم و پنجم زندگی فرد را درگیر می‌کند. چاقی، نوشابه و ماءالشعیر، دیابت و سندرم متابولیک، مصرف ناکافی مایعات به خصوص آب و تاخیر در تخلیه مثانه می‌توانند احتمال ایجاد سنگ کلیه را افزایش دهند. طبق آمار سنگ‌های کلسیمی شایعترین نوع سنگ‌های کلیوی هستند. ۶۰ درصد سنگ‌های کلیوی از نوع اگزالات کلسیم هستند و مابقی سنگ‌های اسید اوریک، استروئیدی و سنگ‌های سیستینی هستند. افرادی که درگیر سنگ کلیه از نوع کلسیمی می‌شوند، میزان دفع کلسیم از ادرار این افراد بسیار افزایش می‌یابد ...

ادامه در صفحه ۸

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی:

**مجلس حق قانون‌گذاری برای تمام شئون کشور را دارد**



مجلس برای شورای نگهبان، مجلس خبرگان و غیره که قانون اساسی مشخص کرده باشد، در ذهن ندارم. سرانجام پس از فضا سازی‌ها و حاشیه‌های فراوانی که طی هفته‌های اخیر توسط برخی رسانه‌ها و چهره‌های مرتبط با جریان اصولگرایی درباره عدم تعیین فوریت برای بررسی طرح «شفافیت عملکرد نمایندگان مجلس» صورت گرفته بود، هفته گذشته طرحی کامل‌تر با عنوان طرح «شفافیت آرای نظام تقنینی کشور» در مجلس با یک فوریت تأیید شد. اکنون باید منتظر بررسی آن در کمیسیون امور داخلی و شوراها و مجلس و جلسه علنی مجلس شورای اسلامی باشیم.

نخستین قربانی چنین رفتار و گفتاری اخلاق و ایمان است. اگر چنین کردیم، دیگر نمی‌توانیم داعیه دار اخلاق، شفافیت و سلامت باشیم. وی با اشاره به نقد برخی نمایندگان مجلس مبنی بر نقض قانون اساسی در این طرح خاطر نشان کرد: مجلس در تمام شئون کشور به جز مواردی که در قانون اساسی تصریح شده است، حق قانون‌گذاری دارد و قوانین مجلس برای تمامی نهادها و شوراهای نظام جمهوری اسلامی لازم الاجرا است.

عضو فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: بنده هیچ محدودیتی در زمینه قانون‌گذاری

شوراهای تقنینی کشور تصریح کرد: مهمترین عنصری که از شفافیت دنبال می‌کنیم، سلامت است. مهمترین گوهر سلامت نیز اخلاق است، اخلاق مبتنی بر آموزه‌های دینی و مبتنی بر گوهر انسانی و بشری است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس خاطر نشان کرد: مگر می‌شود از پیش، به یک جامعه و یک گروه بزرگ که در مجلس جمع شده‌اند، تنها بر اساس ذهنیت‌ها و گمانه‌ها خودمان از مکثات قلبی دیگران، اتهام زد؟ این چه حکمی است که صادر می‌کنند؟ آنها می‌گویند فرار به جلو است، چون چنین و چنان. این چون از کجا آمده است.

نجفی تصریح کرد: واقعیت این است که مجلس به شفافیت آرای خود رای داد. اما الان این افراد چگونه از مکثات قلبی تک تک نمایندگان گواهی و خبر می‌دهند؟

آرای نظام تقنینی، همگان مشاهده کردند که زمانی که مسئله شفافیت به صورت جامع و شمولیت کامل مطرح شد بالای ۱۶۵ نفر به آن رای مثبت دادند و فقط ۳۳ نفر رای مخالف بودند. یعنی همین مجلس اقبالی یکپارچه به شفافیت و اعلام تمام مواضع و آرای خود دارد. اما شفافیت باید در یک نظام جامع اعمال شود تا احیاناً در خدمت اهداف سیاسی و جناحی قرار نگیرد. این استاد دانشگاه با تأکید بر این که مجلس با شفافیت بیگانه نیست و سرناسازگاری ندارد، افزود: مجلس توانست طرحی جامع و کافی که بتواند شفافیت را که لازمه سلامت و ارتقای کیفیت نظام تصمیم‌گیری و اجرایی هست را به جامعه و نظام جمهوری اسلامی، هدیه کند.

وی با اشاره به اظهارات برخی فعالان سیاسی اصولگرا مبنی بر فرار به جلو اصلاح‌طلبان با طرح شمولیت شفافیت بر تمامی

اسلامی اضافه کرد: این طرح‌ها بسیاری از دستگاه‌های و بخش‌هایی که عملکرد شفافی نداشتند را شامل نمی‌شد در حالی که اعتقاد بسیاری از نمایندگان مجلس بر این بود که در مسئله پرپرکت شفافیت نمی‌توان به اصطلاح، نؤمِن ببعض و نَنکفُر ببعض، بود.

وی افزود: شفافیت الزاماتی دارد و به نظر می‌رسد که گزینشی برخورد کردن با این اصل مهم، همچنین اجزای که برای تصویب طرح‌های پیشین وجود داشت، شائبه سیاسی بودن پیگیری‌ها را القا می‌کند. به همین دلیل طرح‌های قبلی فوریت لازم برای طرح در صحن مجلس را پیدا نمی‌کردند.

عضو فراکسیون امید با اشاره به انتقادات پرسیامدی که برخی چهره‌های سیاسی به نهاد مجلس برای عدم تأیید فوریت طرح‌های پیشین داشتند، خاطر نشان کرد: با تصویب فوریت طرح شفافیت

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در پاسخ به نقد برخی نمایندگان مجلس مبنی بر نقض قانون اساسی در طرح شفافیت نظام تقنینی گفت: مجلس در تمام شئون کشور به جز مواردی که در قانون اساسی تصریح شده است، حق قانون‌گذاری دارد و قوانین مجلس برای تمامی نهادها و شوراهای نظام جمهوری اسلامی لازم الاجرا است.

«محمد رضا نجفی» نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، ضمن استقبال از تصویب طرح شفافیت آرای نظام تقنینی به خبرنگار ایرنا گفت: اگر بخواهیم دلیل سرانجام نرسیدن طرح‌های قبلی برای شفافیت عملکرد نمایندگان مجلس شورای اسلامی را آسیب شناسی کنیم، دلیل عمده آن جامع‌الاطراف و عادلانه نبودن این طرح‌ها بود.

عضو فراکسیون امید مجلس شورای

**تنظیمات رایانه و سایر دستگاه‌های مشابه خود را با مشورت یک فرد متخصص به گونه‌ای انجام دهید**

**که ضمن کارایی مناسب، کمترین میزان انرژی ممکن را مصرف نمایند**

روابط عمومی و گروه مدیریت مصرف شرکت برق منطقه ای کرمان

